



FISCALÍA GENERAL  
DEL ESTADO DE  
SAN LUIS POTOSÍ

FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO										
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN										
SERVICIOS GENERALES										
ORDEN DE COMPRA					No.	OC-FGE-0017-BIS/2020				
PROVEEDOR: ELECTRICA MOL, S.A. DE C.V.					FECHA	14/12/2020				
DOMICILIO: AV. RICARDO B. ANAYA 1537, FRACC. PROVIDENCIA, C.P. 78390, S.L.P.					RFC	EM0950118G18				
LUGAR DE ENTREGA: PEDRO VALLEJO No. 215, ZONA CENTRO, S.L.P.					TEL:	4448-22-06-29				
TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES					PARTIDA	2461				
FORMA DE PAGO: CONTADO, DENTRO DE LOS 20 DIAS NATURALES SIGUIENTES A LA ENTREGA TOTAL DE LOS BIENES, MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA										
RENG.	DESCRIPCIÓN	PRESENTACIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL SIN IVA	SUBTOTAL				
1	Interruptor termomagnetico a 1 fase de 30 amperes	pieza	30	\$ 98.00	\$ 2,940.00	\$ 3,410.40				
2	Cables para pasar corriente con caimanes de uso rudo	juego	10	\$ 269.00	\$ 2,690.00	\$ 3,120.40				
3	Cable POT No.12 rollo c/100 mts.	rollo	5	\$ 1,549.00	\$ 7,745.00	\$ 8,984.20				
4	Cable POT No.14 rollo c/100 mts.	rollo	5	\$ 1,110.00	\$ 5,550.00	\$ 6,438.00				
5	Cable POT No.10 rollo c/100 mts.	rollo	1	\$ 2,729.00	\$ 2,729.00	\$ 3,165.64				
6	Clavija polarizada de uso rudo	pieza	50	\$ 23.00	\$ 1,150.00	\$ 1,334.00				
7	Contacto doble polarizado de uso rudo	pieza	50	\$ 29.00	\$ 1,450.00	\$ 1,682.00				
8	Cinta de aislar selladucto color gris	pieza	25	\$ 70.00	\$ 1,750.00	\$ 2,030.00				
9	Cinta de aislar color negro	pieza	100	\$ 9.50	\$ 950.00	\$ 1,102.00				



FISCALÍA GENERAL  
DEL ESTADO DE  
SAN LUIS POTOSÍ

<b>FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO</b>		No.	OC-FGE-0017-BIS/2020						
<b>DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN</b>		FECHA	14/12/2020						
<b>SERVICIOS GENERALES</b>		RFC	EMO950118G18						
<b>ORDEN DE COMPRA</b>		TEL:	4448-22-06-29						
<b>PROVEEDOR:</b> ELECTRICA MOL, S.A. DE C.V.		PARTIDA	2461						
<b>DOMICILIO:</b> AV. RICARDO B. ANAYA 1537, FRACC. PROVIDENCIA, C.P. 78390, S.L.P.									
<b>LUGAR DE ENTREGA:</b> PEDRO VALLEJO No. 215, ZONA CENTRO, S.L.P.									
<b>TIEMPO DE ENTREGA:</b> 15 DIAS NATURALES									
<b>FORMA DE PAGO:</b> CONTADO, DENTRO DE LOS 20 DIAS NATURALES SIGUIENTES A LA ENTREGA TOTAL DE LOS BIENES, MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA									
10	Reflector de LED de luz blanca a 110 volts de 50 whats	pieza	20	\$	249.00	\$	4,980.00	\$	5,776.80
11	Silicon de 280 grs. Caja c/24	caja	1	\$	1,499.00	\$	1,499.00	\$	1,738.84
12	Lampara de tubo LED de 38 whatts	pieza	60	\$	182.00	\$	10,920.00	\$	12,667.20
13	Lampara de tubo LED de 18 whatts	pieza	100	\$	39.00	\$	3,900.00	\$	4,524.00
<b>TOTAL</b>								\$	55,973.48

ELABORÓ  
  
LIC. ROCIO ELIZABETH TORRES MATA  
OFICIAL

Vo. Re.  
  
ING. BERNARDO VILLASUSO LOBO  
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES

AUTORIZÓ  
  
C.P. NORMA ALEJANDRA GARCIA RODRIGUEZ  
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN